נוכח כל האמור לעיל, בהתחשב בנסיבות החריגות של ביצוע העבירה, ובשים לב לכך שהנאשם היה עצור בכליאה ממשית במשך למעלה מחודש ימים, 36 ימים ליתר דיוק, ולאחר מכן היה עצור במעצר בית בתנאים מגבילים במשך למעלה מעשרה חודשים, ובשים לב לכך שהנאשם הסכים לפצות את המתלונן בסכום משמעותי, ולסיכויים הטובים לשיקומו של הנאשם, באתי לכלל מסקנה כי מדובר בנסיבות שיש בהן כדי להצדיק חריגה מסוימת לקולא ממתחם הענישה שקבעתי לעיל, בהתאם לאמור בסעיף 40 ד(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

סוף דבר, לאחר ששקלתי את מכלול הנסיבות, ואת השיקולים לקולא ולחומרה שפורטו לעיל, החלטתי לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 6 חודשי מאסר אשר ירוצו בעבודות שירות בתנאים ובמקום שקבע הממונה על עבודות שירות בחוות דעתו. הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עונשו, ביום 22.10.17 עד השעה 09:00, במשרדו של הממונה על עבודות שירות, במתחם כלא אשל בבאר שבע.

ב. 8 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור בתקופת התנאי עבירת אלימות מסוג פשע.

ג. הנאשם יעמוד בצו מבחן למשך 12 חודשים, במסגרתו תבחן בין היתר האפשרות לשלבו בהליך גישור.

ד. בהתאם להסכמה בין הצדדים יפצה הנאשם את המתלונן בסך 10,000 ₪ אשר ישולמו ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 15.10.17.

עותק מגזר הדין, יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

**ניתן היום, ב' אלול תשע"ז, 24/08/2017 בפומבי, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.**